nerus de eodem loco; cum liberis accessibus, ingressibus et
pertinenciis suis usque in <iru 6) vias publicas, curn omnibus et
singulis que infra predictos continentur confines et cum omni-
bus et singulis que habent super se, intra se vel infra se in
integrum omnique iure, actione, usu, requisitione, servitute,
dominio, honore, comodo et utilitate sibi ex diao vel pro dicto
seu ad dictum campum modo aliquo pertinente de íure vel de
facto. Ad habendum, tenendum, possidendum, dandum, do-
nandum, alienandum et quicquid eidem \Tezelloni suisque he-
redibus et cui ius suum deinceps dare voluerit et placuerit
perpetuo faciendum, iure et consuetudine livelli in omnibus
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semper salvis, solvendo annuatím conventuy dicti monasterii,
octo diebus ante festum sancti Mychaelis vel octo diebus post,

unum sextarium frumenti, unum congium vini et duas gallinas

more census livelli. Promittens dicta domina abbatissa pro se

et dicto conventu cum obligacione omnium bonorum diaí
conventus mobilium et ínmobilium, presencium et futurorum
et omnium dampnorum et expensarum litis et extra reffectio-
ne ac interesse dicto \íezelloni pro se suisque heredibus et

cui ius suum dederit stipulanú numquam de dicto campo aut
aliquo eius iure per se vel alium movere ullam litem vel ques-

tionem, ímo ipsum campum ab omni homine, universitate,
collegio, ecclesia et persona in iure legittime deffendere, ma-

nutenere, auctoizate ac disbrígare in iure, nulloque umquam
tempore contra predicta vel aliquod predictorum per se vel
alios dicere, facere vel venire racione aliqua sive causa, sed

predicta omnia et singula perpetuo îata et firma habere atque

tenere sub pena dupli valoris diai campi ut pro quo(') tempo-
re plus valuerít vel melioratus fuerit minus quinque soldis ve-

ronensium parvulorum in omnibus et singulis attendendis sti-
pulatione promissa, que totiens peti et exigi possit quoúens

comittetur in ipsam; qua soluta vel non, nichilominus omnia
et singula in hoc ínstrumento contenta perpetuo stabilem obti-
neat firmitatem. In cuius quidem campí tenutam et corpora-
lem possessionem ponendi dictum 1X/ezellonem per dictam
dominam abbatissam in nuncium datus fuit Lazirutus testis
prescriptus.

(SN) Et ego Landucius de Civitate Austria imperiali aucto-
ritate notarius, ex commíssione et auctoritate reverendi patris

et domini domini Bertrandi Dei et apostolica graaa sancte

sedis Aquilegensis patriarche, prout in notis condam domini
Iohannis Rubey notarii et mansionarii ecclesie Civitatensis in-
veni fideliter scripsi et in formam publicam reduxi.